二、开标一览表

供应商名称 河南晶郁农副产品有限公司

包号 豫政采(2)20260048-3

采购内容

（填写相应标包的内容）

河南省洛阳监狱为保障罪犯基本生活，公开采购2026年度罪犯食

堂生活物资，主要包括食用油；采购清单品种数量为年度预估量，

供应商具体的供货数量以采购人实际采购计划为准。

投标报价（单价）（适

用于包1、包2、包3）
(大写)贰佰叁拾伍元整/桶 (小写)235.00元/桶

投标报价（总报价）

（适用于包4、包5）
(大写)无 (小写)无

投标报价（费率）（适

用于包6、包7、包8、

包9、包10）

(大写)无 (小写) 无 %

供货周期 一年（注：本项目具体供货开始日期以合同约定日期为准。）

交货地点 采购人指定地点

交货期限（交货期） 自收到采购人通知起6小时内送达，特殊情况下5小时内送达

质量要求
按国家食品卫生生产标准或省市政府部门对相关产品的质量标

准要求执行，并满足采购人要求

供货保质期限（质量

保证期）

供货时产品的剩余保质期应在产品包装所示保质期的2/3时间以